
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1415/2019
 

             O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso de

suas atribuições regimentais e em conformidade com o disposto no inciso XIII, do

Artigo 17 do Regimento Geral da UNIFAP, combinado com os Artigos 38 e 39 da Lei

nº 8.112/90, tendo em vista o que consta no Memorando nº 161/2019 - CCADM, de

10 de Julho de 2019. 
 
 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar o(a) Servidor(a) LÚCIA CLÁUDIA ALVES CHAVES,

Matrícula SIAPE 132795, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério

Superior, para responder como Coordenadora do Curso de Bacharel em

Administração do Campus Marco Zero, FUC/FG - 01, no período de 15 a 29/07 de

2019, em razão de férias do Titular e Vice-Coordenador.

              

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 16/07/2019 por 2552471 - HELCIO ALCANTARA CARDOSO, com

as atribuições conferidas pelo(a) portaria nº 2045/2018, de 01/11/2018.


